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Transport humanitarny prosto z Wysp Brytyjskich -
czytaj całość
Niemal 40 ton pomocy humanitarnej już wkrótce trafi do potrzebujących obywateli Ukrainy.

10 marca 2022 Transport humanitarny prosto z Wysp Brytyjskich - czytaj całość
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Trwa zbiórka darów - czytaj całość
Przypominamy, że cały czas trwa zbiórka darów dla Ukrainy. Na terenie miasta działa pięć
punktów.

10 marca 2022 Trwa zbiórka darów - czytaj całość

Miasto Auby solidarne z Ukrainą - czytaj całość
Nasi przyjaciele z Francji również pomagają obywatelom Ukrainy. Władze Auby wspólnie z
wolontariuszami z lokalnych stowarzyszeń zbierali dary, z którymi jutro przyjadą do Czeladzi.

09 marca 2022 Miasto Auby solidarne z Ukrainą - czytaj całość

Nowy portal usprawni pomoc uchodźcom - czytaj całość
Z objętej wojną Ukrainy każdego dnia przybywają do naszego kraju i regionu uchodźcy
poszukujący schronienia. Wielu z nas, poruszonych ich sytuacją, oferuje pomoc materialną, ale
też udostępnia schronienie. Aby ta pomoc była skuteczniejsza, uruchomiony został specjalny
dwujęzyczny serwis www.slaskiedlaukrainy.pl.
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09 marca 2022 Nowy portal usprawni pomoc uchodźcom - czytaj całość

Termy Rzymskie wspierają Ukrainę - czytaj całość
Pomiędzy 25 a 27 marca w Termach Rzymskich podczas Ukraińskiej Nocy Saunowej i
Ukraińskiego Weekendu będzie się działo wiele dobrego. Dzięki organizowanej zbiórce darów i
pieniędzy uchodźcy zyskają wsparcie w postaci niezbędnych funduszy i produktów.

09 marca 2022 Termy Rzymskie wspierają Ukrainę - czytaj całość

Spotkanie z obywatelami Ukrainy - czytaj całość
8 marca w Kamienicy Konarzewskich odbyło się spotkanie informacyjne władz miasta z
obywatelami Ukrainy oraz przedstawicielami opiekujących się nimi rodzin.

09 marca 2022 Spotkanie z obywatelami Ukrainy - czytaj całość

Upamiętnimy potyczkę na Saturnie - czytaj całość
W czwartek, 10 marca, o godz. 11.30 przed repliką obelisku poświęconego żołnierzom poległym
na polach pod kopalnią „Saturn” w potyczce z Niemcami w dniu 10 marca 1919 roku odbędą się
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uroczystości upamiętniające to historyczne wydarzenie.

08 marca 2022 Upamiętnimy potyczkę na Saturnie - czytaj całość

Wieczór z prof. Zbigniewem Białasem w Muzeum Saturn
- czytaj całość
9 marca Muzeum Saturn zaprasza na wieczór z prof. Zbigniewem Białasem, autorem powieści
„Rutka” inspirowanej „Pamiętnikami Rutki Laskier”.

08 marca 2022 Wieczór z prof. Zbigniewem Białasem w Muzeum Saturn - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Kobiet! - czytaj całość
8 marca obchodzimy Dzień Kobiet! Z tej okazji wszystkim Paniom składamy najserdeczniejsze
życzenia.

08 marca 2022 Życzenia z okazji Dnia Kobiet! - czytaj całość
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101. urodziny pani Marii Pyzowskiej - czytaj całość
W równie znakomitej formie, jak rok temu, pani Maria Pyzowska świętowała swoje niezwykłe
urodziny – 5 marca skończyła 101 lat! Z tej okazji Jubilatkę odwiedził burmistrz Zbigniew
Szaleniec wraz z kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Aleksandrą Duc-Cichor.

07 marca 2022 101. urodziny pani Marii Pyzowskiej - czytaj całość
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